

令和7年度 八ヶ岳自然教室 食物アレルギー調査票

〇〇〇〇 小学校 〇組 氏名： △△△ △△△

八ヶ岳自然教室の献立と食材・成分内容を確認した結果、除去が必要な食材・成分は、
あてはまる方に○印をつけてください。

あ

り

.

な

し

どちらかあてはまる方に○印

※「あり」に○印を付けた場合は、以下の事項もご記入ください。「なし」の場合は以下の記入は不要です。

家庭記入欄

食事	献立名	除去が必要な原材料	学校 確認欄	宿舎対応方法欄	家庭 確認欄	当日 チェッ ク
(1) 日目 朝・昼・夕	かれい（白身魚） ホワイトソース焼き	牛乳・生クリーム・チーズ				
(1) 日目 朝・昼・夕	ひとくちカツ	卵				
() 日目 朝・昼・夕						
() 日目 朝・昼・夕						
() 日目 朝・昼・夕						
() 日目 朝・昼・夕						
() 日目 朝・昼・夕						
() 日目 朝・昼・夕						
() 日目 朝・昼・夕						
() 日目 朝・昼・夕						
() 日目 朝・昼・夕						
() 日目 朝・昼・夕						

学校生活管理指導票（アレルギー疾患用）に基づく当該児童の原因食物について

学校生活管理指導票に記載している原因食物がある場合は、その食物を記入してください。宿舎が食事の対応をするために、必要な情報となります。（学校生活管理指導票に記載している原因食物がない場合は、記入不要です。）

学校生活管理指導票に記載されていて、給食で対応しているアレルギー原因食物

牛乳

卵

学校生活管理指導票に記載している原因食物がある場合に記入

※ 以下は後日、宿舎対応方法欄を確認後、ご記入ください。

「除去が必要な原材料」に記入があった場合は、宿舎が対応方法欄を記入して、再度この調査票を戻します。

保護者の方は対応方法を確認していただき、問題がなければ氏名をご記入してください。

決定対応 最終確認欄	【保護者】	【学校側】	月	日
	氏名	※ 初回提出時は記入不要		